
U C H W A Ł A N R 526/2010 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 30 marca 2010 roku 

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Powiatu Wrzesińskiego 
na 2010 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków Powiatu Wrzesińskiego na 2010 rok. 

KWARTAŁ Dochody Wydatki 

i 2 3 

I 14 993 828,00 14 333 940,00 

I I 11 399 493,00 12 125 478,00 

I I I 12 847 135,00 17 053 899,00 

I V 15 802 966,00 16 662 756,00 

Ogółem 55 043 422,00 60 176 073,00 

§ 3 . 

§4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


